
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 
СОВЕТ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
13 января 2025 года                                 № 2                                 ст. Восточная 

 

Об отмене решения совета Восточного сельского 
поселения Усть-Лабинского района 

от 13 ноября 2024 года № 3 протокол № 97 
«О внесении изменений в решение Совета Восточного 

сельского поселения Усть-Лабинского района от 03 
декабря 2019 года № 1 протокол № 4 «Об утверждении 

Правил благоустройства территории Восточного сельского 
поселения Усть-Лабинского района» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
нормативно правовых актов органов местного самоуправления Восточного сельского 
поселения Усть-Лабинского района, Совет Восточного сельского поселения Усть-
Лабинского района решил: 

1. Отменить решения Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского 
района: 
-от 13 ноября 2024 года № 3 протокол № 97 «О внесении изменений в решение 
Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 03 декабря 2019 
года № 1 протокол № 4 «Об утверждении Правил благоустройства территории 
Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района».» 

2. Общему отделу администрации Восточного сельского поселения Усть-
Лабинского района (Лопатина И.Н.) обеспечить опубликование настоящего решения 
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» www. adminustlabinsk.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 
 
 
 

Председатель Совета  
Восточного сельского поселения  
Усть-Лабинского района  

А. П. Белозуб                                                                                     


